TERMO ADITIVO N° 01 AO CONTRATO N° 1/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO ARSAL Nº. 49070-3731/2015
CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas -
ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada por seu Diretor
Presidente, Sr. MARCUS ANTONIO VIEIRA DE VASCONCELOS, inscrito no CPF:
312.816.804-00.
CONTRATADA: Empresa VIAÇÃO GIRAUENSE LTDA - EPP, CNPJ/MF N°
03.751.705/0001-39, neste ato representada por seu sócio administrador NELSON
FLORENTINO SILVA, inscrito no CPF: 027.567.064-34.
OBJETO: Prorrogação do prazo originalmente estabelecido.
PRAZO: Fica prorrogado o prazo, passando o mesmo a ter sua vigência até a conclusão
do processo Licitatório do SECONV - Serviço Convencional de Transporte Rodoviário
Intermunicipal de Passageiros do Estado de Alagoas, em consonância com a decisão do
colegiado prolatada ao apreciar o processo n° 49070-7562/2014, em 25 de novembro de
2014.
GESTOR DO CONTRATO: Fábio Calheiros Farias, CPF: 030.427.564-67.
DATA DE ASSINATURA: 04/05/2015.

Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos - Diretor Presidente

Protocolo 155430

JORNAL DIA MÊS ANO PÁG.

DIÁRIO OFICIAL

06

MAIO

2015

50